
株式会社よみうりランドが運営する新感覚フラワーパーク「HANA🌼BIYORI」では、2021年7月16日(金)よ

り、京都御所からの移築とされる「聖門」の前を約300個のカラフルな風鈴で彩っています。また、夏休み限

定イベントとして、300本のヒマワリ「サンフィニティ」で作られた迷路「ミニミニヒマワリ迷路」も開催し

HANA🌼BIYORIの夏をより一層盛り上げています。

つきましては、ぜひ貴媒体にてご紹介いただけますようお願い申し上げます。

HANA🌼BIYORIでは、は引き続き、「遊園地・テーマパークにおける新型コロナウイルス感染拡大予防ガ

イドライン」を踏まえ、お客様と従業員の健康と安全を最優先とし、新型コロナウイルス感染拡大防止策に努

めてまいります。

2021年7月21日

株式会社よみうりランド

貸出画像「ミニミニヒマワリ迷路」

１．花風鈴
風鈴は一つ一つ職人さんの手作りで作られた江戸風鈴です。花柄の風鈴はもちろん、中に「ヒマワリ」や「ア

サガオ」などのお花が入った風鈴など、HANA・BIYORIオリジナルの「花風鈴」をご覧いただけます。涼やかな

音色を奏でる夏の情緒をお楽しみください。

【期間】開催中～9月26日(日) 【場所】聖なる森エリア「聖門」前

〒206-8566 東京都稲城市矢野口4015-1 TEL 044-966-9565(直通)    FAX 044-966-9699   メール kouho@yomiuriland.co.jp

▼報道関係のお問合せ先 株式会社よみうりランド 広報部西田・沢藤

報道関係以外の方はHANA🌼BIYORI総合窓口へお問い合わせください。 TEL044-966-8717 ご案内時間 10:00～17:00

※このニュースは下記のクラブに配布しております。
東商記者クラブ、国土交通省交通運輸記者会、
日本旅行記者クラブ、レジャー記者クラブ

＜報道関係各位＞

花風鈴～夏を奏でる風の音色～
ミニミニヒマワリ迷路も登場

貸出画像「花風鈴①」

背丈が約70～90cmの「サンフィニティ」で作られた迷路は、小さいお子様にぴったりです。また、たくさんの

ヒマワリに囲まれたフォトスポットとしてもお楽しみいただけます。

【期間】開催中～8月31日(火) 【場所】セコイアの庭

貸出画像「花風鈴②」

２．ミニミニヒマワリ迷路

※どちらも、ご入園された方はどなたでもご覧いただけます。

mailto:kouho@yomiurilad.co.jp

